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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71904014O

2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit PUBLIC ENERGY INSTITUTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, ndertesa nr.42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime tregu Kombetare dhe Nderkombetare (CATI dhee 

CAWI). Sondazhe Kombetare dhe Nderkombetare (CATI 
dhe CAWI). Organizim trajnimesh Kombetare te ndryshme. 
Organizim Telemarketing Kombetar dhe Nderkombetar. 
Studime mjeksore, CATI, CAWI dhe online, kombetare dhe 
nderkombetare. Organizim te seminareve te ndryshme 
kombetare dhe nderkombetare. Organizim te Konferencave 
per studimet e tregut kombetare dhe nderkombetare. Ofrim 
sherbimi InBaund te sektorit te kerkimeve dhe te studimit te 
tregut vendas dhe te huaj. Ndermjetesim, nenkontraktim dhe 
bashkepunim me subjekte vendase dhe te huaj a 
Jonida Koçiu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 
11. Ortakët JonidaKoçiu

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PUBLIC ENERGY INSTITUTE
E-Mail: koci_jonida@yahoo.com  
Telefon: 0683721053  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-356398-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421807-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme datë 12.11.2019 për 
miratimin e emërimit të likuidatores znj. Jonida Koçiu.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jonida Koçiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jonida Koçiu")                      Nga data "12/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF05CDC5-7B32-4DA9-B84A-004F886BBEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386E364C-1234-47E4-9FFA-C243F0C483C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BCDFB0-207D-4F60-96FC-86257A586B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2178CF95-D7C2-48EB-A51E-9F9BDF1E36BA

